COMPUIC Conselho Municipal do Patrimônio Histórico-cultural
; de Mogi Mirim — COMPHIC

Mogi Mirim, 16 de Maio de 2.025.

Ofício nº 005/2025

Assunto: resposta ao Of.Circular CM/GP Nº 74/2025

Respeitosas Saudações

O Conselho Municipal do Patrimônio Histórico-Cultural - COMPHIC, aprovado pela Lei nº
6.355, de 07 de Outubro de 2.021, no uso de suas atribuições, vem mui respeitosamente informar
que deu ciência aos conselheiros do Requerimento nº 108/2025, de autoria do nobre Edil Luiz
Fernando Saviano e definiu-se por solicitar ao Secretário de Cultura e Turismo — Luiz Henrique
Dalbo orçamento para reparos, revitalização e Restauro do Monumento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despedimo-nos com votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente
7

Presidente

Exmo. Sr.
Vereador Cristiano Gaioto
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Casa dos Conselhos Municipais de Mogi Mirim Mogi Mirim — Av. Luiz Gonzaga de Amoedo Campos, 275 Nova Mogi
Mogi Mirim SP- Tel: 019 3862 2935